H Y B E R N V S, hyemalis. 7. V. 26. Temporibus hybernis ad magnitudinem frigorum præclarum sibi hoc remedium comparat. 15. Att. 24. Hyberna nauigatio odiosa est. 7. V. 26. Hyberni mentes. in Arat. Hyberna nox. de Senect. 46. Ignis hybernus.

H Y B L E N S E S, populi. 5. V. 102. Iam uero ex Hyblensium passionibus intelligetis, & c.

H Y D R A, excetra, anguis. in Arat.

Hydra tenet flexu crateram, coruus adhaeret. 2. de Nat. 114. Hic sese infernis è partibus erigit hydra. 2. de Orat. 70. Hercules cum pelle & hydra.

Y dædalus, musicum instrumentum, quod organon uocant, ut Aristoteles docet. 3. Tusc. 43. Y dædalus hortaberet ut audiat uoces potius quam Platonis.

H Y D R I A, urna. 4. Ver. 47. Hydriae argenteæ sciphi complures.

¶ Iudicio, arbitrio, uoluntate, consilio abiectus. Neque putandum est significare animi uirtutem, & modestum (quod plerique arbitrarè sed potius in uicio est, & abiectum & fractum animum notat, eadem que que uis est Humilitatis, qua subsequitur. 2. At. 21. Ut ille tamen humilis, ut demissus erat. pro Pl. 50. Fracto animo atque humili supplicare alicui. 1. de Inu. 22. Humilis ac supplex precatio.

¶ Ibid. 107. & 110. Orat. 196. Iambus frequentissimus est in iambus demissus atque humilis. Orat. 72. Summissus & humilis. 1. V. 17. Humilis atque demissus. (Alacer & latus. 9. Att. 10. Vir humilis. (Vir amplissimus.

¶ Syntaxis. Mens angusta & humilis. Fractus & humilis animus. Humilis & supplex precatio.

H V M I L I T A S. (Altitudo, sublimitas, loci ratio. 5. Tusc. 69. Sidera inter se altitudine & humilitate distantia. 2. de D. 91. Docet enim ratio mathematicorum, quanta humilitate luna feratur, terram propè contingens. 2. de N. 122. Atque etiam aliorum, ea humilitas est, ut cibum terrestrem rostris facile contingant, quæ ante, & c.

¶ Abiectio, ignobilitas, contemptio. 5. Tusc. 29. Adert paupertas, ignobilitas, humilitas. pro Clu. 112. Humilitas hominis. id est, ignobilitas. 3. Tusc. 27. Habet ardorem libido, humilitatem metus. pro S. R. 136. Humilitatem cum dignitate de amplitudine contendere. Antequam. 15. Obicere humilitatem generis alicui. 13. A. 23. Despicere humilitatem alicuius. pro Qu. 5. Nihil humilitate cuiusquam uirtus iudicis consoletur. 1. de Or. 28. Hæc Rutilius ualde uituperabat, & huic humilitati dicebat mortem anteponebam. 2. Off. 45. Quorum prima ætas propter humilitatem & obscuritatem in hominum ignoratione uersatur.

¶ Rationem modestia. 1. de Inu. 110. Humilitas & obsecratio.

H V M I L I T E R, demisse, summissè, humili animo imbecillè. 5. Tusc. 24. Elatè & amplè loqui. Humiliter & demissè sentire.